

## **SCSE Real Estate ApS**

Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr. 12229070

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. juli 2025

---

Emilia Cornelia Marc Lassen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Selskabsoplysninger

## Selskab

SCSE Real Estate ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12229070

## Direktion

Emilia Cornelia Marc Lassen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at projektere og opføre beboelses- og industribygninger; opførelse, køb, salg og udlejning af varige forbrugsgoder, herunder fritidsanlæg, samt investeringer i ind- og udland

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.368.624 mod DKK 10.409.177 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 91.727.834.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.971.294</b>	<b>2.543.800</b>
Personaleomkostninger	2	-223.055	-193.370
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.748.239</b>	<b>2.350.430</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.525.000	525.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-21.080	-7.449
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>9.252.159</b>	<b>2.867.981</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	2.175.831	3.276.730
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	11	657.063	1.008.121
Finansielle indtægter	1, 4	366.283	9.645.808
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.540.000	0
Finansielle omkostninger	5	-3.106.888	-4.662.088
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.804.448</b>	<b>12.136.552</b>
Skat af årets resultat	6	-1.435.824	-1.727.375
<b>Årets resultat</b>		<b>6.368.624</b>	<b>10.409.177</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.832.894	4.284.851
Overført til overført resultat	3.535.730	6.124.326
<b>Årets resultat</b>	<b>6.368.624</b>	<b>10.409.177</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	8	134.050.000	128.525.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.440	27.814
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 14	<b>134.318.440</b>	<b>128.552.814</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	29.788.704	27.612.873
Kapitalinteresser	11	4.432.622	3.775.559
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	700.000	2.240.000
Andre tilgodehavender		22.231	22.231
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>34.943.557</b>	<b>33.650.663</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>169.261.997</b>	<b>162.203.477</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.201	15.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.038.597	23.771.163
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		673.333	673.333
Andre tilgodehavender		69.435	55.467
Periodeafgrænsningsposter		54.629	52.839
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.100.195</b>	<b>24.568.359</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	342.400	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>342.400</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.789</b>	<b>8.310.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.516.384</b>	<b>32.879.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>205.778.381</b>	<b>195.082.701</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.049.136	17.216.242
Overført resultat		70.678.698	67.142.968
<b>Egenkapital</b>		<b>91.727.834</b>	<b>85.359.210</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	14.876.540	13.440.716
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.876.540</b>	<b>13.440.716</b>
Gæld til realkreditinstitutter		49.378.575	45.261.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.693.450	43.258.872
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>93.072.025</b>	<b>88.520.526</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.742.203	1.656.415
Gæld til kreditinstitutter		139.950	123.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.254	491.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		733.876	631.439
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	0	1.221.133
Anden gæld		2.975.699	3.638.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.101.982</b>	<b>7.762.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>99.174.007</b>	<b>96.282.775</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>205.778.381</b>	<b>195.082.701</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Eventualforpligtelser	15		

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.000.000	12.931.391	61.018.642	74.950.033
Overført via resultatdisponeringen		4.284.851	6.124.326	10.409.177
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>17.216.242</b>	<b>67.142.968</b>	<b>85.359.210</b>
Overført via resultatdisponeringen		2.832.894	3.535.730	6.368.624
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>20.049.136</b>	<b>70.678.698</b>	<b>91.727.834</b>

# Noter

## 1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Ekstraordinær kursgevinst vedrørende omlægning af realkreditlån	0	9.408.652
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.408.652</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten finansielle indtægter.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	179.712	179.764
Andre omkostninger til social sikring	5.868	5.815
Andre personaleomkostninger	37.475	7.791
<b>I alt</b>	<b><u>223.055</u></b>	<b><u>193.370</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.080	7.449
<b>I alt</b>	<b><u>21.080</u></b>	<b><u>7.449</u></b>

## 4. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	306.821	160.556
Andre finansielle indtægter	59.462	9.485.252
<b>I alt</b>	<b><u>366.283</u></b>	<b><u>9.645.808</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	434.577	31.695
Øvrige finansielle omkostninger	2.672.311	4.630.393
<b>I alt</b>	<b><u>3.106.888</u></b>	<b><u>4.662.088</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	1.221.133	13.440.716		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.221.133			
Skat af årets resultat	0	1.435.824	1.435.824	1.727.375
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.876.540</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.435.824</u></b>	<b><u>1.727.375</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		14.876.540		
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.876.540</u></b>		

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	85.515.118	500.000	1.506.215	87.521.333	87.504.085
Tilgang i året	0	0	261.706	261.706	17.248
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>85.515.118</b>	<b>500.000</b>	<b>1.767.921</b>	<b>87.783.039</b>	<b>87.521.333</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	43.009.882	0	0	43.009.882	42.484.882
Årets opskrivninger	5.525.000	0	0	5.525.000	525.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>48.534.882</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>48.534.882</b>	<b>43.009.882</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	-500.000	-1.478.401	-1.978.401	-1.970.952
Årets afskrivninger	0	0	-21.080	-21.080	-7.449
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>-1.499.481</b>	<b>-1.999.481</b>	<b>-1.978.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>134.050.000</b>	<b>0</b>	<b>268.440</b>	<b>134.318.440</b>	<b>128.552.814</b>

## Noter, fortsat

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdi-hierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje.

#### Erhvervsejendomme:

		<u>Forstæder nord</u>	<u>Forstæder syd/vest</u>
Ejendomme		1	2
Normaliseret driftsresultat		3.122.398	4.415.026
Afkastkrav	I procent	6,55%	6,35-6,55%
Tomgang	I procent	0%	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	850.000	1.050.000
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	45.850.000	69.575.000

#### Blandet ejendomme:

		<u>Forstæder nord</u>
Ejendomme		1
Normaliseret driftsresultat	DKK	938.811
Afkastkrav, erhverv	I procent	5,875%
Afkastkrav, bolig	I procent	4,5%
Tomgang	I procent	0%
Tomgang, til fuld udlejning	DKK	-807.875
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.625.000
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	18.625.000

## Noter, fortsat

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan-	Kapitalin-	Andre vær-	Andre til-	I alt	2023
	dele i til-					
	virksomhe-	DKK	og kapita-	vender	DKK	DKK
	der		landele			
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	13.903.023	269.167	2.240.000	22.231	16.434.421	14.194.421
Tilgang i året	0	0	0	0	0	2.240.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>13.903.023</b>	<b>269.167</b>	<b>2.240.000</b>	<b>22.231</b>	<b>16.434.421</b>	<b>16.434.421</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	13.709.850	3.506.392	0		17.216.242	12.931.391
Årets opskrivninger	2.175.831	657.063	0		2.832.894	4.284.851
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>15.885.681</b>	<b>4.163.455</b>	<b>0</b>		<b>20.049.136</b>	<b>17.216.242</b>
Årets nedskrivninger	0	0	-1.540.000	0	-1.540.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.540.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.540.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>29.788.704</b>	<b>4.432.622</b>	<b>700.000</b>	<b>22.231</b>	<b>34.943.557</b>	<b>33.650.663</b>

### 10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom-	Ifølge seneste årsrapport		SCSE Real Estate ApS'	
			hedskapital	Årets resul-	Årets resul-	Andel af
			tat	tat	tatandel	egenkapital
			DKK	Egenkapital	DKK	DKK
				DKK		
Office Community ApS	100%	125.000	-579.686	325.966	-579.686	325.966
Signal Ejendomme ApS	100%	125.000	1.785.892	22.046.949	1.785.892	22.046.949
SCSE Park Alle 156 ApS	100%	1.200.000	969.625	7.415.789	969.625	7.415.789
<b>I alt</b>					<b>2.175.831</b>	<b>29.788.704</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

29.788.704

**29.788.704**

# Noter, fortsat

## 11. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		SCSE Real Estate ApS'	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet 2900 ApS	33,33%	405.000	1.971.386	13.299.195	657.063	4.432.622
<b>I alt</b>					<b>657.063</b>	<b>4.432.622</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						4.432.622
<b>I alt</b>						<b>4.432.622</b>

## 12. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-360.326
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	342.400

## 13. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	51.120.778	46.918.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.693.450	43.258.872
<b>I alt</b>	<b>94.814.228</b>	<b>90.176.941</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.742.203	1.656.415
<b>I alt</b>	<b>1.742.203</b>	<b>1.656.415</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	40.529.092	38.134.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.693.450	43.258.872
<b>I alt</b>	<b>84.222.542</b>	<b>81.393.005</b>

## Noter, fortsat

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for selskabets og tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	1.000.000	18.625.000
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med realkreditinstitut	53.293.000	134.050.000

### 15. Eventualforpligtelser

SCSE Real Estate ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emilia Cornelia Marc Lassen

### Direktør

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-07-04 12:37:29 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
**19263096**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-04 13:16:42 UTC



## Emilia Cornelia Marc Lassen

### Dirigent

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-07-04 13:21:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.